



HÆRVA

Utgiver: Høylandet kommune

Nr. 16/2020 utgivelses uke 48

Neste: uke 50, siste før jul

Manusfrist: 4. desember

Ansvarlig: Servicekontoret Telefon: 74 32 48 00

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.no

Politiske møter:

Formannskap 01.12.2020 kl 09:00 – kommunestyresalen

Sak 58/20 – Høylandet kommunes handlingsplan med økonomiplan for perioden 2021 – 2024
inkl årsbudsjett for 2021

Sak 59/20 – Ildsjelpris 2020

Sak 60/20 – Gnr 104/5 – søknad om konsesjon

Formannskap 10.12.2020 - kommunestyresalen

Legater

«Hilma og Fridvald E. Rians legat» -

består av 2 deler, et Utdanningsstipend og et Kulturstipend.

Hvert år fordeles rentemidlene likt mellom disse 2 stipendordningene.

Skoleungdom som er hjemmehørende i Høylandet kommune, og som går på videregående, kan søke på utdanningsstipendet når de har starta på 3. året. Søkerne må ha fullført 2/3 av studiet, og studiet må være på nivå med videregående.

Kulturstipendet tildeles et lag eller forening som er tilhørende på Høylandet, stipendet kan også tildeles privatpersoner med begrunnelse fra lag eller forening.

Kjenner du en «Hålling» som har fortjent et kulturstipend så send inn anbefaling!

Søknad sendes til Servicekontoret innen 31.12.20 til postmottak@hoylandet.kommune.no

«Normann Krogstads legat»

Legatet har som formål å gi økonomisk støtte til faglærte sykepleiere som jobber i Høylandet kommune og som tar videreutdanning innen kreftsykepleie og/eller lindrende behandling.

Søknaden må ha med vedlegg som dokumenterer påbegynt nevnte videreutdanning.

Søknad sendes Servicekontoret innen 31.12.20 til postmottak@hoylandet.kommune.no

«Gudrun/Bernhof Flaot og John Øie» er et legat som deler ut rentemidler til støtte og tiltak til de som har hjelpebehov/ funksjonshemmet i området Mjøsundet – Rosendalen.

Send søknaden til Servicekontoret innen 31.12.20 postmottak@hoylandet.kommune.no

Skigruppas JULEKALENDER

Det er fortsatt mulig å kjøpe skigruppas julekalender. Flotte premier hver dag fra 1. - 24. desember.

Du kan bestille ved å vippse til 92384. Merk "Julekalender"

Bestillingen leveres i postkassen.

Kan også kjøpes på **Tyldum blomster, Frivilligsentralen og AXL sport.**

1 stk 50 kr

5 stk 200 kr

Selges t.o.m fredag 4. desember.

Skigruppa v/Egil Ulvin



DEN NORSKE KIRKE

Informasjon om gudstjenester og aktiviteter i Høylandet menighet finnes på facebook: **Kirkene i Høylandet**

FAKKELTOG

Den planlagte lysmessen med konfirmanter blir erstattet av fakkeltog med konfirmanter.

Fredag 4. desember blir det fakkeltog, et lys i mørketida! Første stopp blir ute ved **sykeheimen**. Fakkeltoget forsetter videre ned til sentrum og ender opp med **tenning av julegrana kl. 18.00**.

Vi oppfordrer alle som ønsker å følge fakkeltoget; hold en meters avstand og vær hjemme (eller sitt i bilen) dersom du har luftveisinfeksjoner.

Nærmere informasjon om julegudstjenester kommer i neste Hæva.

VI SYNGER JULEN INN

Den tradisjonelle Vi synger julen inn blir i år digital. Sendingen blir fra 13. desember. Mer info i neste Hæva.

Andakt på sykeheimen.

Onsdag 2. desember. På grunn av smittevern blir denne todelt.

Kl. 17.00 – Andakt i fellestu. For beboere i Storgata og i boligene rundt. Registreringsliste ved inngangen.

Kl. 17.30 – Andakt på sykeheimen.

Velkommen!

Ved spørsmål om dåp, begravelse el. lign. Ta gjerne kontakt med kirkekontoret.

Åpent kirkekontor tirsdager og torsdager 08.00 – 15.30.

Randi Skarland, kirkeverge, 976 43 925.



Sølvi og Torild sørger for at skoleelevene kommer til reine lokaler hver morgen



Gøril holder Hållinghallen og Hållingsmia i orden, i tillegg til Miljøtunet



Berit kan du møte på helsesenteret, sykeheimen, barnehagen, brannstasjonen og administrasjonsbygget

Nytt fra Utvikling!

Vi på Utvikling har lyst til å skryte av våre flotte renholdere, som sørger for renhold av våre kommunale lokaler!

Dette året har vi virkelig fått se viktigheten av godt reinhold, og denne gjengen har virkelig fått stå på etter at hele landet startet dugnaden mot koronaviruset den 12. mars.

Renholderne våre er førstelinja mot pandemien, og gjør en vesentlig innsats for at alle våre institusjoner kan fungere så godt som det gjør.

Tenk også på at du kan gjøre hverdagen deres litt lettere, ved enkle ting som å tørke av beina før du går inn i byggene, respektere skofrie soner, bruke innesko (som du **ikke** har brukt ute) når du trener i Hållinghallen, små ting som koster deg så lite, men som gjør stor forskjell!

Og gi gjerne denne blide og trivelige gjengen en klapp – de gjør en viktig innsats til beste for bygda!



Og humørsprederen Michal sørger for at det er reint og trivelig på helsesenteret og sykeheimen

INNKALLING TIL
EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE
COOP HØYLANDET SA

Mandag 14 desember 2020 kl 20.15
på Høylandet Samfunnshus

SAKSLISTE:

1. Åpning og registrering av fremmøtte og medlemsstatus.
2. Godkjenning av møteinnkalling og saksliste
3. Valg av møteleder, sekretær og to til å signere protokollen
4. Fusjon mellom Coop Høylandet SA og Coop Midt-Norge SA
Saksdokumenter fås ved henvendelse til daglig leder.
5. Valg av medlemsrepresentant til Coop Midt-Norges årsmøte 2021.
6. Avslutning

Det serveres kaffe

FHIs smittevernregler blir ivaretatt.

Velkommen

Om det Ekstraordinære årsmøtet ikke blir beslutningsdyktig gis:

2. GANGS INNKALLING¹⁾ TIL
EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE
COOP HØYLANDET SA

Mandag 14 desember 2020 kl 20.45
på Høylandet Samfunnshus

SAKSLISTE som over.

¹⁾ Ved 2. gangs innkalling er årsmøtet beslutningsdyktig uansett antall frammotte.